ggﬁ@ﬁg ) 4

Corpo di Polizia Municipale

f Bervizio "Mobilita Urbana™

Via M. Spadola n” 56 - 37100 Ragusa Tel 0932 ~ 876771 Fax 0832 248898
e mail pofizia.murdcipalo@comune ragusa. it

=
e
o
2

Bl

& i

Prot. 376/T

-

il DIRIGENTE

PREMESSGU che con nota del 7 novembre 2013 il Settore VI "z"sﬂ'zi”s%miaz E?s‘;c;g: - Protezione
Civile - Verde Pubblico ~ § fi;?se;} Vi %"éé:iaicée it z:m mugmtu‘% vig % ééé%zic-m f‘é@ divie E% sosta con
Liiméﬁuz‘; L via ng. ?x;%gi OISt i W e E} e 17.00 det
giorm: 11, 12 ¢ 13 novembre 201 %& per consentire le operarion: fii g'}@ué!*;a afzf, pz ante e i recupero
det rams taghaty

CONSIDERATO che a tal fine si ritiene necessario adottare un provvedimento viabilistico di divieto
di sosta con rimozione, i via Ing. Migliorisi in entrambi i laii del tratio alberato, dalie ore 47.00 alls
ore 17.00 det g sf“f‘zi 1, 12 2 13 novembre 20173,

RITENUTO g%ﬁa il provvedimenio amuministrativo ¢ finalizzate ad un regolare svolgimento dei lavort
ed alla totela della sicurczza delle persone, delle cose e nell’interesse generale della circolazione;
VISTI ghi antt. 53¢, 3% ¢ 7 del Codice de *ﬂ“ Strada:

YIsTO D PR i‘f}fﬁs’?}i recante U Regolamento di esecuzione ed attuozione ol codice della sirada:
VISTA [z fepge 24/1 171981 N° 689,

VISTO Nt 33 del Regolamento Comunale degli Uffici e del Servizi;

ORDINA

dalle ore 07.00 alle ore 17.90 dei giornd 11, 12 e 13 novembre 2013, il divieto di sosta con obbligo
della rimozione forzata dei veicoli in divieto in via Ing. Migliorisi in entrambi i lati del tratio
atberato.

E' fatto obbligo al richiedente, di provvedere alla messa in opera e alla vigilanza suil'efficienza della
necessaria prescritia segnaletica diurna ¢ notturna in osservanza alle norme del €48, e del relativo
regolamento d’esceuzione e d’atinazione

E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservare ¢ di fare osservare la presente ordinanza.

[ contravventor! saranno perseg mz; a termine di legge.

Al sensi deli’art. 37, comma 3, del D, Legs. 285/92 coniro | provvedimenti ¢ le ordinanze che
dispongono o autorizzane la collocazione della %um%c iC4 € AMMEesso ricorso enfro sessanta giomi e
con le formalita stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della strada, al
Ministro delle Infrastruiiure e dei Trasporti che decide in mcrim

Ragusa, 8 novembre 2010

0o gitztﬁézfaééfe

fsp. p. Sﬁizm ﬁ’mmwm
‘ d@{g (mzsappg Puglisi

H

o

Utticis Viabilita — Tel 0932 - 76749 ¢ mail viabilita.pm @ comune. ragusa i



